

---

# ICEDAN ENTREPRISE HELSINGØR ApS

**CVR-nr.: 24238741**

Toftegårdsvej 1  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2023**

**Henning Andersen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ICEDAN ENTREPRISE HELSINGØR ApS  
Toftegårdsvej 1  
3230 Græsted  
e-mailadresse: [henning@icedan.dk](mailto:henning@icedan.dk)  
CVR-nr.: 24238741  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, byggeentreprise, industri, investering med heraf afledede aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat et uoverskud på kr. 314.556 hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtrådt specielle hændelser efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2023.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>327.043</b>	<b>1.298.530</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	372.355
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>327.043</b>	<b>1.670.885</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.456
Øvrige finansielle omkostninger		-4.168	-251.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>322.875</b>	<b>1.424.167</b>
Skat af årets resultat		-8.319	-93.400
<b>Årets resultat</b>		<b>314.556</b>	<b>1.330.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		314.556	1.330.767
<b>I alt</b>		<b>314.556</b>	<b>1.330.767</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.969.097	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.029.097</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.529	2.158.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	260.589
Tilgodehavender moms og afgifter		82.262	0
Andre tilgodehavender		84.750	84.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>890.541</b>	<b>2.504.021</b>
Likvide beholdninger		2.667	153.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.922.305</b>	<b>2.757.184</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.922.305</b>	<b>2.757.184</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.629.946	2.315.390
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.754.946</b>	<b>2.440.390</b>
Skyldig selskabsskat		151.624	135.219
Skyldig moms og afgifter		0	158.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.735	22.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.359</b>	<b>316.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.359</b>	<b>316.794</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.922.305</b>	<b>2.757.184</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret